
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 31. augustā                                                                             Nr.362 

           (protokols Nr.15, 2.§.) 

 

Par U. Reķes atbrīvošanu no Trapenes sākumskolas direktora pienākumu izpildītājas amata 

2022. gada 25.jūlijā Smiltenes novada Izglītības pārvalde ir saņēmusi Trapenes sākumskolas 

direktora pienākumu izpildītājas U. Reķes iesniegumu (SNIP/22/3.7/143), kurā viņa lūdz izbeigt 

darba tiesiskās attiecības ar 2022.gada 31.augustu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka tikai pašvaldības dome 

var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot ar 

15 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Trapenes sākumskolas direktora pienākuma izpildītājas amata U. Reķi ar 2022.gada 

31.augustu (pēdējā darba diena). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                               E. Avotiņš 
 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1170618

